
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41519004V

2. Data e Regjistrimit 19/03/2014
3. Emri i Subjektit CITRUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
Fortuzi, Pallati nr.134, Kati I - re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me pakice i produkteve te ndryshme industrial,  

produkteve te kancelarise, tonerave dhe pjeset e kembimit 
per printera e fotokopje, paisje shumefishimi, paisje e 
sherbime IT,  sherbime konsulence. Trajnime profesionale ne 
kontabilitet te informatizuar, trajnime profesionale ne 
legjislacion dhe praktika fiskale, trajnime profesionale ne 
legjislacion dhe praktika doganore, trajnime profesionale ne 
legjislacion dhe praktika te prokurimit publik, trajnime 
profesionale ne teknologji informacioni .
Gentian Gaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2014                Deri: 17/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianGaba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Eurasia
               Para: 75.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CITRUS
E-Mail: citrus.shpk@gmail.com citrus.shpk@gmail.com 
Telefon: 0672077178  
Të Tjera: Marka tregtare "Gaba Consulting" .

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-398890-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-424693-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 07.04.2014 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0663633636")          u be            ("0674577191")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483977-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 22.05.2014 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Shtimi i objektit të 
veprimtarisë. Ndryshimi i adresës së e-mail. Marka tregtare "Gaba Consulting". 
Objekti ishte            ("lmporti, exsporti dhe tregetimi me pakice e shumice i produkteve le 
ndryshme industrial,  produkteve te kancelarise, tonerave dhe pjeset e kembimit per 
printera e fotokopje, paisje shumefishimi, paisje e sherbime IT,  sherbime konsulence.")          
u be            ("lmporti, exsporti dhe tregetimi me pakice e shumice i produkteve le 
ndryshme industrial,  produkteve te kancelarise, tonerave dhe pjeset e kembimit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE2991C-A3A1-4F3B-BA4B-435D5707EF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D55C4BF-8E1B-44E2-8501-847A78CEEAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D60D2C-A410-4DCA-B31F-F0EDF6DC60DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FEE404-B04B-4997-B77C-D63BDDFCF339
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printera e fotokopje, paisje shumefishimi, paisje e sherbime IT,  sherbime 
konsulence. Trajnime profesionale ne kontabilitet te informatizuar, trajnime 
profesionale ne legjislacion dhe praktika fiskale, trajnime profesionale ne legjislacion 
dhe praktika doganore, trajnime profesionale ne legjislacion dhe praktika te 
prokurimit publik, trajnime profesionale ne teknologji informacioni .")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Marka tregtare "Gaba Consulting" .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga "Durrësit", Numër 37, Kati 3, (ish Gjykata e Tiranës) 
.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fadil Rada, Pallati 35, Kati 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012339-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti i vendimit date 30.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Fortuzi, Pallati nr.134, Kati I - re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 10, Rruga "Durrësit", Numër 37, Kati 3, (ish Gjykata e Tiranës) .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186052-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861219-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76985EE2-EFCD-4179-A58A-A46D57E73631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E9BC1E-2CD0-4EBE-B8E5-A00FBE0B99F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD062088-C67E-4266-AF2C-A89CEC9D0B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B97EA60-81E0-4DE1-AC89-D5B2B3947220
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091319-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 27.12.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 4159 
Rep., Nr. 1047 Kol., date 28.12.2016. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpëtim Mahmuti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Gaba")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Gaba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Gaba")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212809-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261361-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B036B8-9713-4852-A72C-2D6BD601E9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F097463E-5915-4434-9C7D-8728890274D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B746B298-3E2E-4A7A-BA12-3DA354F8DCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC245CA1-7FE9-4B89-AF10-76021D44CDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B60A74C-23CC-4F64-ABC7-ADE9C75713DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B60A74C-23CC-4F64-ABC7-ADE9C75713DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AB2F9A-5B71-4833-971B-CF651ECC00C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573F9995-5CA3-4239-A48A-06C025EF7E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB6370F-E558-43CA-902E-4CF87F89D601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D0DE7D-6B88-43BA-B09A-4D552A6D0C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75CB987-FD06-46CE-B559-7ED11EF2F532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75CB987-FD06-46CE-B559-7ED11EF2F532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0295C34-954D-425B-863F-8D0277B2C435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105F5153-876D-4896-8CF4-91F2DD0B5025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F2B48F-9C6F-4AB5-879D-BFD5903A1C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8328A71B-2FB6-46A2-B264-E330439E3928
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
25.04.2017, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("lmporti, exsporti dhe tregetimi me pakice e shumice i produkteve le 
ndryshme industrial,  produkteve te kancelarise, tonerave dhe pjeset e kembimit per 
printera e fotokopje, paisje shumefishimi, paisje e sherbime IT,  sherbime konsulence. 
Trajnime profesionale ne kontabilitet te informatizuar, trajnime profesionale ne 
legjislacion dhe praktika fiskale, trajnime profesionale ne legjislacion dhe praktika 
doganore, trajnime profesionale ne legjislacion dhe praktika te prokurimit publik, trajnime 
profesionale ne teknologji informacioni .")          u be            ("Tregtimi me pakice i 
produkteve te ndryshme industrial,  produkteve te kancelarise, tonerave dhe pjeset e 
kembimit per printera e fotokopje, paisje shumefishimi, paisje e sherbime IT,  
sherbime konsulence. Trajnime profesionale ne kontabilitet te informatizuar, 
trajnime profesionale ne legjislacion dhe praktika fiskale, trajnime profesionale ne 
legjislacion dhe praktika doganore, trajnime profesionale ne legjislacion dhe praktika 
te prokurimit publik, trajnime profesionale ne teknologji informacioni .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-514038-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 40% te kuotave te 
shoqerise, nr.3934 rep., nr. 929  kol., date  12.10.2017. Depozitimi i vendimit, date 
11.10.2017 ku eshte vendosur : Dhurimi I 40% te kuotave te shoqerise nga ortaku Shpëtim 
Mahmuti ne favor te ortakut  Gentian Gaba  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shpëtim Mahmuti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Gaba")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Gaba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639267-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.01.2018 per ndryshime ne te 
dhena vullnetare. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1372D79A-D48E-49F5-945D-3FC2546C0FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56746E4-E9B9-4292-A4C7-41266D2560B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56746E4-E9B9-4292-A4C7-41266D2560B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A61138F-556F-4C6C-B440-6993CC2982D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A61138F-556F-4C6C-B440-6993CC2982D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB782E9F-C0DA-4B63-9F4D-C86864809A42
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Telefon ishte            ("0674577191")          u be            ("0672077178")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697012-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.06., datë 04.03.2018 i Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur:  Kalimi i 75 % të kuotave të kapitalit të ortakut Z. 
Gentian Gaba që zotëron në shoqërinë " CITRUS " sh.p.k.,  nëpërmjet kontributit në 
kapitalin e Shoqërisë të një pjese prej 37,5% të kuotave me pjesëmarrje të Z. Ismail Gaba 
dhe një pjesë prej 37,5% të kuotave me pjesëmarrje të Z. Albano Velaj. 2-Depozitimi i 
Marrëveshjes për Kalimin e Kuotave datë 05.03.2018 ndërmjet palëve Z. Gentian Gaba, Z. 
Ismail Gaba dhe Z. Albano Velaj.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albano Velaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "37,50             Kontributi ne para "37.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ismail Gaba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "37,50             Kontributi ne para "37.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Gaba")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Gaba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781832-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
13.05.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 37.5% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Ismail Gaba dhe shitja e 37.5% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Albano Velaj ne favor 
te Eurasia sha, e cila behet ortake e shoqerise me 75% te kuotes kapitalit. Depozitimi i 
Marreveshjes se shitjes se kuotave, date: 13.05.2018.    
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA562E4A-9707-43A3-81AB-0275149BB688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F316F0E-CEB2-40F8-AB3E-0B30C70F87FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F316F0E-CEB2-40F8-AB3E-0B30C70F87FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7AAF8A-47A1-466A-B921-577BAFC7775A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5221CAF7-87ED-45E8-9F08-1A0EBE7B7156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB389CD2-7AA6-409F-92F0-1AACBCC9F08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0C623F-7197-4B0F-BFE5-7F584B204F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0C623F-7197-4B0F-BFE5-7F584B204F6C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albano Velaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Ismail Gaba")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Eurasia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869952-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140220-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 5 datë 
16.03.2019 për riemërimin e administratorit z. Gentian Gaba për periudhën nga data 
17.03.2019 deri me datë 17.03.2022.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("citrus.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Gaba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/03/2019")            u be              ("17/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239744-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ABFB30-7201-4DA3-ABA5-2AFCB1970551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37C5A1D-93F3-4F02-932D-6D8D22AF93E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669F1C16-D8B4-46C7-8176-77070F201E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669F1C16-D8B4-46C7-8176-77070F201E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F719FD-0D91-4118-A609-4114589836DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE90C49-FDFF-4485-94CD-51F1558F5858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FAA940-9ECA-4A18-AA37-D0F225FD9983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FF6831-E68F-4B1B-9C70-F4BF36C517A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FF6831-E68F-4B1B-9C70-F4BF36C517A8
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Shenimet Bilanci 2018.pdf
Vendim Ortaku Citrus.pdf

12/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586880-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku Citrus 2019.pdf
Shenimet Bilanc 2019.pdf

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689177-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqerise Eurasia sha datë 18.04.2021 
ku eshte vendosur: Miratimi i kalimit te 75% të kuotave nga ortaku shoqeria Eurasia sha 
dhe konkretisht:  37.5% tek z. Ismail Gaba dhe 37.5% tek Albano Velaj. Kontrate dhurimi 
date 19.04.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ismail Gaba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "37,50             Kontributi ne para "37.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Albano Velaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "37,50             Kontributi ne para "37.500,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Eurasia")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766013-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CBA064-80A9-47EC-89F5-9D3CF8664DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CBA064-80A9-47EC-89F5-9D3CF8664DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402B7225-1924-458A-995C-AD3B87C8FC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EF91BA-AB45-432E-8A12-15B74135D93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEC3ED9-AE24-4F83-B10D-6AA92CE54777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C20933-3015-4B9C-8DA3-12974369749C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB50185-917B-4688-B7E7-0A1AD14D362C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF2E17A-9C4E-49F1-BFDD-81B05EC1C677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8E131E-993C-4987-8126-05275D5C7A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C50CA1B-7749-4015-A9C8-53D8A989B115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2CECC7-3E2D-45D5-8EF5-6E2B2941D16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C57C612-0B83-41CE-B149-F32603B6F4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C57C612-0B83-41CE-B149-F32603B6F4CC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Aksioneri Citrus Shpk.pdf
Shenimet e Bilansit Citrus.pdf

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798950-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimeve datë 
11.10.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 75% të kuotave nga z Ismail Gaba 
dhe z Albano Velaj në favor të "Eurasia" sha.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ismail Gaba")         
eshte larguar ortaku:            ("Albano Velaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Eurasia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680EF865-AAD7-43B1-8524-11BDB0949C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E3B745-B317-423C-967B-C0ADC367877A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B977F9C-6625-49EA-BE3C-007BDC502CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4471663B-4E36-4136-BF14-F6CA37548B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7977550F-3671-4F14-A359-91E30DF62404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7977550F-3671-4F14-A359-91E30DF62404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC77135-EE79-487D-ACA2-A61D76BF58B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE19F6EE-0D7E-474E-B276-BA491C8EA518

